银行理财产品 募集资金 12,000 0 0 0

合计 12,000 0 0 0

单项金额重大或安全性较低、流动性较差的高风险委托理财具体情况

□适用 不适用

委托理财出现预期无法收回本金或存在其他可能导致减值的情形

□适用 不适用

（2） 委托贷款情况

□适用 不适用

江苏图南合金股份有限公司 2023 年年度报告全文

87

公司报告期不存在委托贷款。

4、其他重大合同

□适用 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

十六、其他重大事项的说明

□适用 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

十七、公司子公司重大事项

适用 □不适用

2022 年 12 月 26 日，公司召开第三届董事会第十六次会议、第三届监事会第十六次会议，2023 年 1 月 12 日，公司召开

2023 年第一次临时股东大会，分别审议通过了《关于全资子公司投资建设年产 1,000 万件航空用中小零部件自动化产线项

目的议案》，同意公司全资子公司图南智造在辽宁省沈阳市投资建设年产 1,000 万件航空用中小零部件自动化产线项目，

项目投资总额为 85,500 万元。项目建成达产后，可形成年产各类航空用中小零部件 1,000 万件的生产能力，有助于公司完

善产业布局、进一步夯实核心竞争力及拓展行业市场。

图南智造已取得沈阳市浑南区行政审批局出具的《关于〈年产 1000 万件航空用中小零部件自动化产线建设项目〉项目备案

证明》（沈浑审批备字〔2023〕33 号），并取得了沈阳市浑南生态环境分局出具的《关于年产 1000 万件航空用中小零部

件自动化产线建设项目环境影响报告表的批复》（沈环浑南审字〔2023〕19 号）及《关于年产 1000 万件航空用中小零部

件自动化产线建设项目环境影响报告表的实质性审查意见》（沈环浑南查字〔2023〕15 号），目前正在按计划开展各项建

设投入工作。

具体内容详见公司分别于 2022 年 12 月 27 日、2023 年 5 月 11 日披露于巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）的《关于全资子

公司投资建设年产 1,000 万件航空用中小零部件自动化产线项目的公告》（公告编号：2022-053）、《关于全资子公司投资

建设年产 1,000 万件航空用中小零部件自动化产线项目的进展公告》（公告编号：2023-019）等内容。

江苏图南合金股份有限公司 2023 年年度报告全文

88

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行新

股
送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 133,558,125 44.22%   40,202,436 -62,410,200 -22,207,764 111,350,361 28.17%

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股 133,558,125 44.22%   40,202,436 -62,410,200 -22,207,764 111,350,361 28.17%

其中：境内法人持股 4,800,000 1.59%   1,440,000 -6,240,000 -4,800,000

境内自然人持股 128,758,125 42.63%   38,762,436 -56,170,200 -17,407,764 111,350,361 28.17%

4、外资持股

其中：境外法人持股

境外自然人持股

二、无限售条件股份 168,451,875 55.78%   50,969,814 64,535,200 115,505,014 283,956,889 71.83%

1、人民币普通股 168,451,875 55.78%   50,969,814 64,535,200 115,505,014 283,956,889 71.83%

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

三、股份总数 302,010,000 100.00%   91,172,250 2,125,000 93,297,250 395,307,250 100.00%

股份变动的原因

适用 □不适用

（1）根据相关规定，每年的第一个交易日，以上市公司董事、监事和高级管理人员在上年最后一个交易日所持公司股份为

基数，按 25%进行解锁。

（2）公司 2021 年限制性股票激励计划第二个归属期归属股份已完成归属登记并于 2023 年 5 月 16 日上市流通，公司总股

本由 302,010,000 股增至 303,907,500 股。具体内容详见公司于 2023 年 5 月 12 日披露于巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）

的《关于 2021 年限制性股票激励计划第二个归属期归属结果暨股份上市的公告》（公告编号：2023-020）。

（3）公司 2022 年年度权益分派方案已于 2023 年 6 月 8 日实施完成，公司以 2023 年 6 月 7 日股权登记日总股本

303,907,500 股为基数，以资本公积金向全体股东每 10 股转增 3 股，转增后公司总股本增至 395,079,750 股。具体内容详见

公司于 2023 年 6 月 1 日披露于巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）的《2022 年年度权益分派实施公告》（公告编号：2023-

021）。

（4）公司首次公开发行前已发行的部分限售股份已于 2023 年 7 月 24 日上市流通。本次解除限售股份的数量为

144,280,500 股。具体内容详见公司于 2023 年 7 月 20 日披露于巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）的《首次公开发行前已发